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Päätös 

Kunnanhallitus päätti, että Hartolan kunta hakee Kunnallisen 
nuorisotyön yhdistys ry:n jäsenyyttä vasta sen jälkeen, jos Päijät-
Hämeen muut kunnat päättävät hakea jäsenyyttä. 

 
Asian käsittely 

Keskustelun kuluessa Anjariitta Carlson teki muutosesityksen, jonka 
mukaan Hartolan kunnan tulisi hakea Kunnallisen nuorisotyön yhdistys 
ry:n jäsenyyttä vasta sen jälkeen, jos myös Päijät-Hämeen muut kunnat 
päättävät hakea jäsenyyttä. Sanna Vuokila kannatti Anjariitta Carlsonin 
tekemää esitystä. 

Koska keskustelun kuluessa oli tehty kannatettu muutosesitys, 
puheenjohtaja totesi, että asia on ratkaistava äänestyksellä ja teki 
seuraavan äänestysesityksen: ”Ne, jotka ovat pohjaesityksen kannalla, 
äänestävät JAA, ja ne, jotka ovat Anjariitta Carlsonin tekemän esityksen 
kannalla, äänestävät EI”. Äänestysesitys ja -tapa hyväksyttiin. 

Suoritetussa äänestyksessä kaikki (Tero Mäyrä, Jarkko Fågel, Anjariitta 
Carlson, Markku Karnaattu, Maritta Virtanen, Sanna Vuokila ja Tapio 
Nieminen) äänestivät EI.  

Puheenjohtaja totesi muutosesityksen voittaneen äänestyksen. 

 

Esittelijä 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää, että Hartolan kunta hakee Kunnallisen 
nuorisotyön yhdistys ry:n jäsenyyttä 1.7.2026 alkaen. 

Valmistelija 
Anna-Maija Muurinen 
vapaa-aikapäällikkö 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi puh. 044 743 2257 

Asian valmistelu 
Kunnallisen nuorisotyön yhdistys ry (KNY) yhdistää kuntien 
nuorisotyöntekijät ja nuorisopalvelut ja tarjoaa nuorisotyön 
ammattilaisille yhteisen foorumin ajatusten vaihdolle, tuelle ja 
kehittämiselle. KNY edistää kunnallisen nuorisotyön kehittämistä 
erillisrahoitteisten hankkeiden ja toimenpiteiden kautta sekä tekee 
aktiivisesti yhteistyötä alan muiden toimijoiden kanssa.  

Erilaiset verkostot ovat yhdistyksen toiminnan ydin: niissä rakennetaan 
yhteistyötä, kehitetään uusia toimintatapoja ja pidetään huolta siitä, että 
kunnallinen nuorisotyö kehittyy ja pysyy ajan hermolla. Verkostoissa 



jaetaan kokemuksia, ideoita ja ratkaisuja, jotka tukevat kuntien arjen 
työtä ja vahvistavat alan yhteistä osaamista. Lisäksi yhdistys järjestää 
monipuolista toimintaa kunnallisen nuorisotyön kehittämiseksi, niin 
verkossa kuin live-tapaamisten muodossa. 

Vuonna 2023 perustetun yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi voidaan 
hyväksyä Suomen kunnat. Tähän mennessä yhdistyksen jäseneksi on 
liittynyt 43 kuntaa. Yhdistyksen hallitus päättää jäsenistä kirjallisen 
jäsenhakemuksen perusteella. Jäseneksi voi liittyä joko kalenterivuoden 
alusta, jolloin on suoritettava koko jäsenmaksu, tai heinäkuun 
ensimmäisestä päivästä lukien, jolloin on suoritettava puolet vuoden 
jäsenmaksusta. 

Yhdistyksen varsinaisen jäsenen jäsenmaksun suuruus määräytyy 
kunnan alle 29-vuotiaiden asukkaiden määrän perusteella. 
Jäsenmaksun perusteena olevaa nuorten määrää tarkastellaan viiden 
vuoden välein. Vuonna 2026 jäsenmaksu on 0,10 euroa / kunnan alle 
29-vuotias. Siitä, millä kertoimella jäsenmaksun suuruus lasketaan, ja 
kertoimen muuttamisesta, päättää yhdistyksen varsinainen kokous 
(syyskokous).  

Muutoksenhaku 
Oikaisuvaatimus 

 

Jakelu Vapaa-aikapäällikkö Anna-Maija Muurinen 
  

 

 
  

 


